

# N G INDUSTRIES LTD

CIN: L74140 WB 1994 PLC 065937, GSTIN: 19AABCN6332QIZX

Phone: 033 2419 7542, +91 80175 20040, +91 83358 20040

email: [ngmail@ngil.co.in](mailto:ngmail@ngil.co.in) [website: www.ngind.com](http://www.ngind.com)

1<sup>st</sup> Floor, 37A Southern Avenue, Kolkata – 700 029 (Renamed as Dr. Meghnad Saha Sarani)

**August 24, 2024**

To  
The Secretary  
Bombay Stock Exchange Limited  
Registered Office: Floor 25,  
P.J. Towers, Dalal Street,  
Mumbai – 400 001  
**Scrip Code No. 530897**

To  
The Secretary  
The Calcutta Stock Exchange Ltd.  
7, Lyons Range  
Kolkata – 700 001

**Scrip Code No. 10024075**

Dear Sir/madam,

**Publication of Notice re: 30<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be held on 28<sup>th</sup> September, 2024 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means**

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copies of the newspaper clippings of the Notice published on the subject matter on 24<sup>th</sup> August, 2024 in the following newspapers:

- 'Financial Express' (English), and
- 'Arthik Lipi' (Bengali).

Kindly take the above in your records.

**Rajesh  
Goenka**

Yours Faithfully,  
For N G Industries Ltd

Rajesh Goenka  
Director  
(DIN:00157319)

**Encl: as above**

Digitaly signed by Rajesh Goenka  
DIN:00157319  
E:rajeshgoenka@ngil.co.in  
Scrip Code: 530897  
Date: 2024.08.24 10:58:12  
Signature: 2024.08.24 10:58:12  
Public Key: 2024.08.24 10:58:12  
Certificate: 2024.08.24 10:58:12  
Serial: 2024.08.24 10:58:12  
Version: 1.0

## N G INDUSTRIES LTD

CIN: L74140WB1994PLC065937

Registered Office :1st Floor, 37A, Dr Meghnad Saha Sarani, Kolkata-700029  
Tel. :033 2419 7542/ 91 80175 20040/ 83358 20040,  
Email:ngmail@ngil.co.in, Website: www.ngind.com

Members are hereby informed that the 30th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Saturday, 28th September, 2024 at 10.30 a.m. (IST)** through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, in conformity with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Rules thereunder read with the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India.

The notice of the 30th AGM and the Report and Accounts 2024, in conformity with the applicable regulatory requirements, will be sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are either registered with the Company or with the Depositories. The said AGM Notice and the Report and Accounts 2024 will also be available on the Company's website (www.ngind.com) and on the websites of the BSE Limited (www.bseindia.com) and The Calcutta Stock Exchange Limited (www.cse-india.com), where the Company's shares are listed.

In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Resolutions for consideration at the 30th AGM will be transacted through remote e-voting (i.e. facility to cast vote prior to the AGM) and also e-voting during the AGM, for which purpose the services of National Securities Depository Limited (NSDL) have been engaged by the Company.

Members who hold shares in the certificate form or who have not registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories and wish to receive the AGM Notice and the Report and Accounts 2024, or participate in the AGM or cast their votes through remote e-voting or e-voting during the meeting, are required to register their e-mail addresses by sending a letter requesting for registration of their e-mail addresses, mentioning their name and DP ID & Client ID / Folio number, through e-mail at ngmail@ngil.co.in or by post to the Secretarial Department of the Company at 1st Floor, 37A Dr Meghnad Saha Sarani, Kolkata 700029.

The Final Dividend of Rs. 3.50 per Equity Share of Rs. 10/- each recommended by the Board of Directors of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2024, if declared at the 30th AGM, will be remitted after deduction of tax at source, through electronic mode to those Members who have furnished their required bank details to the Company / the respective Depository Participants (DPs). Members who have not opted for remittance of dividend through electronic mode and wish to avail the same, are required to provide their bank details, including IFSC (Indian Financial System Code) and MICR (Magnetic Ink Character Recognition), to the respective DPs, in case shares are held in the dematerialized form, or to Secretarial Department, where shares are held in the certificate form, **on or before 5th September, 2024**. Members holding shares in the certificate form may use the prescribe form for this purpose, which may be accessed on the Company's website under section Information and circulars for shareholders.

Place : Kolkata  
Date : 23rd August, 2024N G Industries Ltd  
S Prasad  
Company Secretary & Compliance Officer

## এন জি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN : L74140WB1994PLC065937

রেজি. অফিস : দ্বিতীয় তল, ৩৭এ, ডঃ মেঘনাদসাহা সরণী, কলকাতা-৭০০০২৯

ফোন : ০৩৩ ২৪১৯ ৭৫৪২/৯১ ৮০১৭৫ ২০০৪০/৮৩৩৫৮ ২০০৪০

E-mail : ngmail@ngil.co.in, Website : www.ngind.com

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে কোম্পানির ৩০ তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) শনিবার, ২৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখে সকাল ১০.৩০ মিনিটে (ভারতীয় সময়ানুসারে) ভিডিও কনফারেন্সিং/অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মেডিয়াসহ অন্যান্য উপস্থিত হবে যার কার্যকরী সংস্করণ ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের (আইন বলে উল্লেখিত) এবং রেগুলেশন অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীয় সার্কুলার ভারত সরকারের বাণিজ্যমন্ত্রক কর্তৃক নির্দেশিত হয়েছে। ৩০ তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং প্রতিবেদন এবং হিসাবখাত ২০২৪ নিশ্চিত করা হয়েছে কার্যকরী রেগুলেশন অনুসারে যা ইলেকট্রনিক মোডে সদস্যদের পাঠানো হয়েছে ডিপোজিটারি পার্টিসিপেন্ট-এর মাধ্যমে। বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন এবং ২০২৩ সালের হিসাবখাত পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.ngind.com) এবং বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com) দি ক্যালকাতা স্টক এক্সচেঞ্জের লিমিটেড (www.cse-india.com) যেকোনো কোম্পানির শেয়ার নথিভুক্ত আছে।

কোম্পানি আইনের ধারা ১০৮ এর সঙ্গে পঠনীয় রুল ২০ অফ দি কোম্পানিজ (পরিচালনা এবং প্রশাসন) রুলস, ২০১৪ অনুসারে নির্ধারণ করা হয়েছে ৩০ তম বার্ষিক সাধারণ সভার জন্য যা রিমোট ই-ভোটিং (বার্ষিক সাধারণ সভার সুবিধা প্রদান করা হয়েছে) এবং ই-ভোটিং শুরু হয়েছে ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটারি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এর মাধ্যমে।

সদস্যদের শেয়ার সার্টিফিকেট ফর্ম অথবা তাদের ই-মেল আইডি নথিভুক্ত না থাকলে সদস্যরা বার্ষিক প্রতিবেদন এবং হিসাবখাত ২০২৪ অনুসারে নির্ধারণ করতে পারবেন রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে। এক্ষেত্রে সদস্যরা ইমেল আইডি সহ অনুরোধমূলক চিঠি পাঠাতে পারেন ডিপি আইডি এবং ইলেকট্রনিক আইডি/ফোলিও নম্বর ই-মেলের মাধ্যমে অর্থাৎ ngmail@ngil.co.in অথবা ডাকযোগে কোম্পানির দি সেক্রেটারিয়েল ডিপার্টমেন্ট, দ্বিতীয় তল, ৩৭এ ডঃ মেঘনাদ সাহা সরণী, কলকাতা-৭০০০২৯ টিকানায়।

চূড়ান্ত লভ্যাংশ ৩.৫০ টাকা হারে প্রতি ইকুইটি শেয়ারের ১০/- মূল্যের শেয়ারের উপরে পরিচালকগণের তরফ থেকে ৩১ মার্চ, ২০২৪ তারিখে ঘোষণা করা হয়েছে যদি তা ৩০ তম বার্ষিক সাধারণ সভা অনুমোদিত হয় এছাড়াও উৎসমূলে কর বাদ দেওয়ার পরে ইলেকট্রনিক মোডে ব্যাঙ্কের মাধ্যমে ডিপোজিটারি পার্টিসিপেন্টস-এর মাধ্যমে প্রদান করা হবে। সদস্যরা ইলেকট্রনিক মোডে ব্যাঙ্কের বিবরণী, আইএফএসসি (ইন্ডিয়ান ফিন্যান্সিয়াল সিস্টেম কোড) এবং এমআইসিআর (ম্যাগনেটিক ইঙ্ক ক্যারেক্টার রিকগনিশন) সংক্রান্ত ডিপি থেকে ডিমাটেরেলাইজড ফর্মে অথবা সেক্রেটারিয়েল ডিপার্টমেন্ট থেকে শেয়ার সার্টিফিকেট ফর্ম & সোস্টিস্বর, ২০২৪ তারিখ বা তার পূর্বে পাওয়া যাবে উক্ত শেয়ার সার্টিফিকেট ফর্ম নিখরিত সূত্রে অনুসারে পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে যার সার্কুলার শেয়ারহোল্ডারদের মাধ্যমে দেওয়া হয়েছে। সদস্যদের জ্ঞাতার্থে জানানো হচ্ছে যে উক্ত লভ্যাংশ ইলেকট্রনিক মোডে প্রদান করা হয়েছে সেই কারণে লভ্যাংশ ওয়ারেন্ট/তিমাত ড্রাফট রিজিস্টার্ড টিকানায় ডাকযোগে পাঠানো হয়নি।

এন জি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

এন প্রসাদ

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ২৩ আগস্ট, ২০২৪

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার